Current to December 10, 2025
Last amended on January 13, 2025
À jour au 10 décembre 2025
Dernière modification le 13 janvier 2025
Published by the Minister of Justice at the following address:
Publié par le ministre de la Justice à l’adresse suivante :

ber 10, 2025 are set out at the end of this document un-
der the heading “Amendments Not in Force”.
Cette codification est à jour au 10 décembre 2025. Les
dernières modifications sont entrées en vigueur le 13 jan-
vier 2025. Toutes modifications qui n'étaient pas en
vigueur au 10 décembre 2025 sont énoncées à la fin de ce
document sous le titre « Modifications non en vigueur ».
Current to December 10, 2025
Last amended on January 13, 2025
iii À jour au 10 décembre 2025
Dernière modification le 13 janvier 2025
TABLE OF PROVISIONS TABLE ANALYTIQUE
Regulations Respecting International Letter-post
Items
Règlement concernant les envois de la poste aux
lettres du régime postal international
1 Short Title 1 Titre abrégé
2 Interpretation 2 Définitions
3 Application 3 Application
4 Rates 4 Tarif
5 Limits of Size and Weight 5 Limites de dimensions et de poids
7.1 Customs Documentation 7.1 Déclaration en douane
8 PART I
Letters, Cards and Postcards
8 PARTIE I
Lettres, cartes et cartes postales
8 General Conditions 8 Dispositions générales
11 Postcards 11 Cartes postales
14.1 Air Mail 14.1 Courrier par avion
PARTS II TO IV
[Repealed, SOR/2003-380, s. 7]
PARTIES II À IV
[Abrogées, DORS/2003-380, art. 7]
PART V
[Repealed, SOR/2000-378, s. 13]
PARTIE V
[Abrogée, DORS/2000-378, art. 13]
SCHEDULE I ANNEXE I
SCHEDULE II ANNEXE II
SCHEDULE III ANNEXE III
SCHEDULE IV ANNEXE IV
Current to December 10, 2025
Last amended on January 13, 2025
À jour au 10 décembre 2025
Dernière modification le 13 janvier 2025
Registration Enregistrement
SOR/83-807 October 13, 1983 DORS/83-807 Le 13 octobre 1983
CANADA POST CORPORATION ACT LOI SUR LA SOCIÉTÉ CANADIENNE DES POSTES
International Letter-post Items Regulations Règlement sur les envois de la poste aux lettres du
régime postal international
P.C. 1983-3198 October 13, 1983 C.P. 1983-3198 Le 13 octobre 1983
Whereas a copy of the proposed International Letter-
post Items Regulations, substantially in the form set